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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

[ R S

27
28
29
30
31
32
33
34
35

651220 CANDEAGO
656635 VISENTIN
655416 PERRONE

649926 GIACOMELLI

640172 MERCI
650008 GHIRARDO
652142 MORO
648627 CHIRICO
653064 GIANNINI
664906 TAVELLA
646577 MATRIGALI
649986 BELLOMO
658819 TODESCO
673494 ATTRUIA
650219 GALLI
654743 PAGANELLI
646602 NERI
655059 GAGLIARDI
674022 SIGNOR
645486 MENEGON

633068 IERVASI
657171 NUVOLARI DUODO
657472 HAAS

663021 GOTTARDO
658230 GIUPPONI
645743 PALMIERI
662646 RICCIUTI
675615 PERINI

661682 PULVIRENTI
664425 GASPAROTTO
653978 BRANDMAYR
642029 DALESSANDRI
662098 MARCHESIN
672792 BANINO
679012 MALAGUTI

Fioretto femminile
Allievi/Allieve

Nome Del
ELEONORA 07/09/03
EMMA 02/12/04
ELISA 29/08/03
SARA 05/01/03
TECLA 14/04/03
CLARA 30/04/03
SERENA 19/05/04
DARIA 22/04/03
GAIA 26/04/03
CHIARA 01/04/04
ANNA 18/03/03
ELEONORA 17/06/03
CARLOTTA 24/06/03
EMMA AMY 21/05/03
VITTORIA 20/01/03
GIORGIA 28/06/03
BRIGITTA GRETA 25/09/03
MARGHERITA 21/01/03
BEATRICE 19/04/04
MATILDE 17/02/04
REBECCA 07/02/03
ORSOLA 17/02/03
ALBERTA MARIA 08/07/03
GIORGIA 11/06/03
VIRGINIA DELFINA 15/09/04
ALESSANDRA 19/04/03
GIULIA ANTONIA MARG  14/07/04
ELENA 06/11/03
CHIARA 07/10/04
CORA 23/11/04
DILETTA 30/07/04
GIULIA 23/09/03
ROSSELLA 01/09/04
ILARIA 24/10/04
AZZURRA 28/12/03
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Denominazione

SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

SCHERMA TREVISO A.S.D.

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l
SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D
A.S. COMINI PADOVA

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S
A.S. COMINI PADOVA

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

ARTE SCHERMA A.S.D.

SCHERMA TREVISO A.S.D.

A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

A.S. COMINI PADOVA

D.L.F. VENEZIA

A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

A.S. COMINI PADOVA

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S
SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
SCHERMA TREVISO A.S.D.

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ
ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve

FAENZA, 2% Prova GPG Interreg. No

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa: 07/01/2017 16:43

1 PERRONE ELISA-UDASU (UDINE)

64 -

PERRONE ELISA-UDASU (UDINE)
P.

33 BRANDMAYR DILETTA-TSSG (TRIESTE)

32 BANINO ILARIA-BZCS (BOLZANO)

BRANDMAYR DILETTA-TSSG (TRIESTE)

17 BELLOMO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)

P. MAROTTA FRANCESCO (VEMES)

48 -

BELLOMO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)
P.

49 -

16 IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)

IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)

(=]

9 NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (VERONA)

P.

(=]

56 -

NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (VERONA)
P.

41 -

24 PAGANELLI GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

PAGANELLI GIORGIA-PDCOM (PADOVA)
P.

25 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA-VEDLF (PADO?

40 -

GIUPPONI VIRGINIA DELFINA-VEDLF (PADOVA)

57 -

P.

8 MORO SERENA-VEMES (MESTRE)

MORO SERENA-VEMES (MESTRE)

(=]

5 CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANC

P.

60 -

CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)
P.

(=]

37 -

28 PERINI ELENA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAV

PERINI ELENA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)
P.

21 GALLI VITTORIA-BOZIN (SAN LAZZARO DI S.

44 -

GALLI VITTORIA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)
P.

53 -

12 GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)

GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)

(=]

13 SIGNOR BEATRICE-UDASU (UDINE)

P.

52 -

SIGNOR BEATRICE-UDASU (UDINE)
P.

(=]

45

20 ATTRUIA EMMA AMY-PNSCP (PORDENONE)

ATTRUIA EMMA AMY-PNSCP (PORDENONE)
P.

29 PULVIRENTI CHIARA-TSSG (TRIESTE)

36 -

PULVIRENTI CHIARA-TSSG (TRIESTE)
P.

61 -

4 MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)

MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve
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FAENZA, 2% Prova GPG Interreg. No
64 Stampa: 07/01/2017
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P.
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46 -
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(=]
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(=]
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P.
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4 -

P.
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55 -
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(=]
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50 -
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(=]

47-

18 TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)

P.

TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)

31 MARCHESIN ROSSELLA-UDASU (UDINE)

34 DALESSANDRI GIULIA-TVCS (TREVISO)

P.

DALESSANDRI GIULIA-TVCS (TREVISO)

63 -

2 GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)

P. BEAN PIETRO (PDCOM)

GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)

0 |
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Classifica
1

2
3
4

o o 9

27
28
29
30
31
32
33
34
35
Assente
Assente
Assente
Assente

N.Fis
655416
649926
656635
640172
651220
653064
650008
652142
646602
664906
648627
655059
674022
646577
645486
633068
649986
658819
657171
673494
650219
657472
663021
654743
645743
658230
662646
675615
661682
664425
662098
672792
653978
642029
679012
653068
654631
658353
668692

39,00
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Cognome
PERRONE
GIACOMELLI
VISENTIN
MERCI
CANDEAGO
GIANNINI
GHIRARDO
MORO

NERI
TAVELLA
CHIRICO
GAGLIARDI
SIGNOR
MATRIGALI
MENEGON
IERVASI
BELLOMO
TODESCO
NUVOLARI DUODO
ATTRUIA
GALLI

HAAS
GOTTARDO
PAGANELLI
PALMIERI
GIUPPONI
RICCIUTI
PERINI
PULVIRENTI
GASPAROTTO
MARCHESIN
BANINO
BRANDMAYR
DALESSANDRI
MALAGUTI
ROSSI
LORENZI
MENEGHINI
DE MARTIN

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Fioretto femminile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
ELISA UDASU ! 6
SARA VRBEN 2 5
EMMA TVCS 3 4
TECLA VRBEN 4 l
ELEONORA TVMOG 4 2
GAIA VRBEN 6 2
CLARA TVMOG 7 3
SERENA VEMES 8 6
BRIGITTA GRETA VRBEN ’ 3
CHIARA TVCON 10 '
DARIA TVMOG E 5
MARGHERITA VICS 12 4
BEATRICE UDASU 13 3
ANNA PDPET 14 !
MATILDE TVART 15 6
REBECCA TVCS te 5
ELEONORA PDCOM 1 2
CARLOTTA VEMES 18 4
ORSOLA VEFOS 1 3
EMMA AMY PNSCP 20 3
VITTORIA BOZIN 2 2
ALBERTA MARIA VEFOS 2 6
GIORGIA PDCOM 3 5
GIORGIA PDCOM H 4
ALESSANDRA RNCS » '
VIRGINIA DELFINA  VEDLF » 5
GIULIA ANTONIAM PDCOM 7 I
ELENA BOZIN % l
CHIARA TSSG » 6
CORA TVMON 30 2
ROSSELLA UDASU 3 5
ILARIA BZCS 2 2
DILETTA TSSG 3 4
GIULIA TVCS M 6
AZZURRA BOZIN 3 3
VITTORIA PDPET 10002 !
MARGHERITA PDCOM 02 3
ISABELLA TVMOG ' 4
ELISA TVCS 10002 2
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V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 39

20 25 5 Qualificata
18 25 7 Qualificata
16 20 4 Qualificata
15 25 10 Qualificata
15 25 10 Qualificata
17 24 7 Qualificata
11 23 12 Qualificata
9 20 11 Qualificata
6 23 17 Qualificata
5 21 16 Qualificata
5 20 15 Qualificata
10 17 7 Qualificata
5 21 16 Qualificata
3 19 16 Qualificata
2 21 19 Qualificata
0 18 18 Qualificata
-4 17 21 Qualificata
) 12 14 Qualificata
1 19 18 Qualificata
0 18 18 Qualificata
-1 17 18 Qualificata
-1 15 16 Qualificata
-7 14 21 Qualificata
-9 8 17 Qualificata
-6 15 21 Qualificata
-6 15 21 Qualificata
-7 16 23 Qualificata
-10 13 23 Qualificata
-14 8 22 Qualificata
-14 7 21 Qualificata
-10 15 25 Qualificata
-13 9 22 Qualificata
-15 5 20 Qualificata
-16 7 23 Qualificata
-23 2 25 Qualificata

0 0 0 Eliminata

0 0 0 Eliminata

0 0 0 Eliminata

0 0 0 Eliminata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

&S Fioretto femminile FAENZA, 2* Prova Stampa: ~ 07/01/2017  13:35
Num.FIS  Cognome Nome Societa ~ Sf1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 675615 PERINI ELENA BOZIN 0200  -10 13
2 662646 RICCIUTI GIULIA ANTONIA PDCOM 0,200 -7 16
3 664906 TAVELLA CHIARA TVCON 0,800 5 21
4 640172 MERCI TECLA VRBEN 1,000 15 25
5 646577 MATRIGALI ANNA PDPET 0,600 3 19
6 645743 PALMIERI ALESSANDRA  RNCS 0,200 -6 15
7 653068 ROSSI VITTORIA PDPET 0,000 0 0
Girone N. 2

1 653064 GIANNINI GAIA VRBEN 0,800 17 24
2 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG 1,000 15 25
3 664425 GASPAROTTO CORA TVMON 0200  -14 7
4 649986 BELLOMO ELEONORA PDCOM 0,600 -4 17
5 650219 GALLI VITTORIA BOZIN 0,400 -1 17
6 672792 BANINO ILARIA BZCS 0,000  -13 9
7 668692 DE MARTIN ELISA TVCS 0,000 0 0
Girone N. 3

1 679012 MALAGUTI AZZURRA BOZIN 0,000  -23 2
2 674022 SIGNOR BEATRICE UDASU 0,600 5 21
3 646602 NERI BRIGITTA GRETA VRBEN 0,800 6 23
4 657171 NUVOLARIDUODO ORSOLA VEFOS 0,400 1 19
5 650008 GHIRARDO CLARA TVMOG 0,800 11 23
6 654631 LORENZI MARGHERITA  PDCOM 0,000 0 0
7 673494 ATTRUIA EMMA AMY PNSCP 0,400 0 18
Girone N. 4

1 656635 VISENTIN EMMA TVCS 1,000 16 20
2 658353 MENEGHINI ISABELLA TVMOG 0,000 0 0
3 654743 PAGANELLI GIORGIA PDCOM 0,250 9 8
4 653978 BRANDMAYR DILETTA TSSG 0,000  -15 5
5 655059 GAGLIARDI MARGHERITA  VICS 0,750 10 17
6 658819 TODESCO CARLOTTA VEMES 0,500 2 12
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Gran Premio Giovanissimi

Fioretto femminile FAENZA, 2% Prova Stampa: 07/01/2017 13:35
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 663021 GOTTARDO GIORGIA PDCOM 0,400 -7 14
2 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFIM VEDLF 0,200 -6 15
3 633068 IERVASI REBECCA TVCS 0,600 0 18
4 662098 MARCHESIN ROSSELLA UDASU 0,000 -10 15
5 648627 CHIRICO DARIA TVMOG 0,800 5 20
6 649926 GIACOMELLI SARA VRBEN 1,000 18 25
Girone N. 6
1 655416 PERRONE ELISA UDASU 1,000 20 25
2 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS 0,400 -1 15
3 652142 MORO SERENA VEMES 0,800 9 20
4 642029 DALESSANDRI GIULIA TVCS 0,000 -16 7
5 661682 PULVIRENTI CHIARA TSSG 0,200 -14 8
6 645486 MENEGON MATILDE TVART 0,600 2 21
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking Fioretto femminile Allieve
Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

FAENZA, 2° Prova GPG Interreg. Nord-Est
Stampa: 07/01/2017 10:45

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 3 MERCI TECLA VRBEN 14/04/03 640172
2SI 4 CANDEAGO ELEONORA TVMOG 07/09/03 651220
3 sl 5 LORENZI MARGHERITA PDCOM 25/11/03 654631
481 11  VISENTIN EMMA TVCS 02/12/04 656635
51 16 GIACOMELLI SARA VRBEN 05/01/03 649926
6 SI 22 PERRONE ELISA UDASU 29/08/03 655416
7SI 37 MORO SERENA VEMES 19/05/04 652142
8 SI 49 CHIRICO DARIA TVMOG 22/04/03 648627
9 sl 67 MENEGHINI ISABELLA TVMOG 07/09/03 658353

10 SI 70 GHIRARDO CLARA TVMOG 30/04/03 650008
11 St 72 GALLI VITTORIA BOZIN 20/01/03 650219
12 SI 83  GIANNINI GAIA VRBEN 26/04/03 653064
13 81 85 TAVELLA CHIARA TVCON 01/04/04 664906
14 SI 94 MATRIGALI ANNA PDPET 18/03/03 646577
15 81 95 NERI BRIGITTA GRETA VRBEN 25/09/03 646602
16 SI 98 GAGLIARDI MARGHERITA VICS 21/01/03 655059
17 St 112 IERVASI REBECCA TVCS 07/02/03 633068
18 SI 113 MENEGON MATILDE TVART 17/02/04 645486
19 SI 120 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS 08/07/03 657472

20 St 121  GIUPPONI VIRGINIA DELFINA VEDLF 15/09/04 658230

21 SI 128 ROSSI VITTORIA PDPET 28/03/03 653068

22 SI 137 NUVOLARI DUODO ORSOLA VEFOS 17/02/03 657171

23 SI 151 BELLOMO ELEONORA PDCOM 17/06/03 649986

24 SI 154 RICCIUTI GIULIA ANTONIA PDCOM 14/07/04 662646

25 SI 159 TODESCO CARLOTTA VEMES 24/06/03 658819

26 SI 160 PAGANELLI GIORGIA PDCOM 28/06/03 654743

27 SI 175 GASPAROTTO CORA TVMON 23/11/04 664425

28 SI 185 GOTTARDO GIORGIA PDCOM 11/06/03 663021

29 SI 198 SIGNOR BEATRICE UDASU 19/04/04 674022

30 SI 203 PULVIRENTI CHIARA TSSG 07/10/04 661682

31 SI 210 MARCHESIN ROSSELLA UDASU 01/09/04 662098

32 SI 212 DALESSANDRI GIULIA TVCS 23/09/03 642029

33 SI 225 BRANDMAYR DILETTA TSSG 30/07/04 653978

34 SI 226 DE MARTIN ELISA TVCS 28/01/04 668692

3581 227 ATTRUIA EMMA AMY PNSCP 21/05/03 673494

36 SI 228 PALMIERI ALESSANDRA RNCS 19/04/03 645743

37 81 306 PERINI ELENA BOZIN 06/11/03 675615

38 SI 313 BANINO ILARIA BZCS 24/10/04 672792

39 SI 9.999 MALAGUTI AZZURRA BOZIN 28/12/03 679012

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1



Societa
BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAV

BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN
PDCOM-A.S. COMINI PADOVA

PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.
PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
TVART-ARTE SCHERMA A.S.D.

TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D.

TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D.

TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A
UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

VEDLF-D.L.F. VENEZIA

VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.1.

VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto femminile Allieve
Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

FAENZA, 2% Prova GPG Interreg. |

Punt.rkg. Stampa: 07/01/2017
Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
SI GALLI VITTORIA 650219 20/01/03
SI MALAGUTI AZZURRA 679012 28/12/03
SI PERINI ELENA 675615 06/11/03
SI BANINO ILARIA 672792 24/10/04
SI BELLOMO ELEONORA 649986 17/06/03
St GOTTARDO GIORGIA 663021 11/06/03
SI LORENZI MARGHERITA 654631 25/11/03
Sl PAGANELLI GIORGIA 654743 28/06/03
SI RICCIUTI GIULIA ANTONI 662646 14/07/04
SI MATRIGALI ANNA 646577 18/03/03
S ROSSI VITTORIA 653068 28/03/03
SI ATTRUIA EMMA AMY 673494 21/05/03
SI PALMIERI ALESSANDRA 645743 19/04/03
SI BRANDMAYR DILETTA 653978 30/07/04
SI PULVIRENTI CHIARA 661682 07/10/04
SI MENEGON MATILDE 645486 17/02/04
Sl TAVELLA CHIARA 664906 01/04/04
SI DALESSANDRI GIULIA 642029 23/09/03
Sl DE MARTIN ELISA 668692 28/01/04
S IERVASI REBECCA 633068 07/02/03
SI VISENTIN EMMA 656635 02/12/04
S CANDEAGO ELEONORA 651220 07/09/03
SI CHIRICO DARIA 648627 22/04/03
SI GHIRARDO CLARA 650008 30/04/03
SI MENEGHINI ISABELLA 658353 07/09/03
SI GASPAROTTO CORA 664425 23/11/04
SI MARCHESIN ROSSELLA 662098 01/09/04
SI PERRONE ELISA 655416 29/08/03
SI SIGNOR BEATRICE 674022 19/04/04
St GIUPPONI VIRGINIA DELF 658230 15/09/04
SI HAAS ALBERTA MARI 657472 08/07/03
SI NUVOLARI DUOD ORSOLA 657171 17/02/03
Sl MORO SERENA 652142 19/05/04
SI TODESCO CARLOTTA 658819 24/06/03
S GAGLIARDI MARGHERITA 655059 21/01/03
SI GIACOMELLI SARA 649926 05/01/03
SI GIANNINI GAIA 653064 26/04/03
SI MERCI TECLA 640172 14/04/03
SI NERI BRIGITTA GRET 646602 25/09/03
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Classif.
72
9.999
306
313
151
185
5
160
154
94
128
227
228
225
203
113
85
212
226
112
11
4
49
70
67
175
210
22
198
121
120
137
37
159
98
16
83

95
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